
 

島原本広第２６１号 

平成２３年１１月３０日 

 

雲 南 市 長 

速 水  雄 一  様 

 

中国電力株式会社          

常務取締役 島根原子力本部 

                                                本 部 長   古 林 行 雄 

 

 

島根原子力発電所に係る情報連絡について 

 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当社事業運営に格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，平成２３年９月１６日，貴市から申し入れをいただきました，島根原子力発電所

に係る平常時および異常時情報の連絡に関しましては，島根原子力本部から直接連

絡させていただくこととし，別紙のとおり運用させていただきたく，よろしく取り計らいお

願いいたします。 

 

当社は，今後とも，島根原子力発電所の安全・安定運転を継続し，市民の皆さまにご

安心いただけるよう努めて参る所存ですので，ご理解・ご協力を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

以 上 



別 紙 

 

 

島根原子力発電所の連絡内容等 

 

 

 

 平常時 異常時 

連絡事項 ①定例情報 

 

 

②非定例情報 

ア．当社ホームページ掲載情報 

イ．報道資料 

異常時情報（報道資料含む） 

 

情報連絡ルー

ト 

島根原子力本部から，指定の部

署へ連絡する。 

島根原子力発電所および島根

原子力本部から，指定の部署ヘ

連絡する。 

 

連絡方法 メール ファックスおよび電話連絡 

その他 

 

上記に関し、法令等(原子力災害対策特別措置法を含む)に変更が

生じた場合は、その都度協議する。 

 

 

以 上 

 

 


